PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва (двадцать третья очередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 года                                                                                № 144
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

Холмогорского муниципального округа Архангельской области
от 21 декабря 2023 года №  108 «О бюджете Холмогорского муниципального округа Архангельской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области, утвержденным Решением Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 ноября 2022 года № 8, Собрание депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области решает:
Статья 1.
Внести в  решение Собрания депутатов Холмогорского муниципального

округа Архангельской области от 21 декабря 2023 года № 108 «О  бюджете Холмогорского муниципального округа Архангельской области на 2024   год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1:

а) в пункте 1:

в подпункте а) цифру «1 675 003 706,41» заменить     цифрой                           «1 697 933 535,72»;

в  подпункте  б) цифру  «1 729 414 045,66»  заменить    цифрой                     «1 752 372 058,38»;
в  подпункте  в) цифру  «54 410 339,25»  заменить    цифрой                     «54 438 522,66».
б) в пункте 2:
в подпункте а) цифру «1 436 117 920,30» заменить     цифрой                           «1 428 996 588,55», цифру «1 458 592 697,87» заменить     цифрой                           «1 451 639 523,33»;
в  подпункте  б) цифру  «1 447 317 920,30»  заменить    цифрой                     «1 440 196 588,55»; цифру «1 470 092 697,87» заменить     цифрой                           «1 463 139 523,33»;
2. В пункте 4. Статьи 4. слова «на 2024 год в сумме  3 510 120,47 рубля» заменить на слова «на 2024 год в сумме  4 047 120,47 рубля»
3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

4. Приложение № 2  изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

5. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

6. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

7. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Холмогорского муниципального округа

Архангельской области                                                                 А.И. Верещагин
Глава Холмогорского муниципального округа
Архангельской области                                                                               В.В.Дианов
PAGE